

## Rozpočet

Stavba: Univerzita Palackého v Olomouci  
 Objekt: **Křížkovského 14 -12 -10**  
 Požadavek

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci  
 Zhotovitel: **Střechy Jiljí Žáček s.r.o.**  
 Místo: žst.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky**

**122 913,00**

1			Oprava eternitové střechy	ks	155,000	250,000	38 750,00
2			Střešní výlez 60x60 cm. Včetně dokrytí	ks	1,000	4 400,000	4 400,00
3			Vyřezání otvoru demontáž krytiny a úprava pro výlez	soubor	1,000	2 100,000	2 100,00
4			Demontáž krytiny falcované plechové	m2	6,000	136,000	816,00
5			Demont. Oplechování bočního	m	3,000	120,000	360,00
6			Krytina ze svitků drážkovaná zn PZ plechu povrchová úprava antracit	m2	6,000	1 440,000	8 640,00
7			Závěrná lišta	m	3,000	320,000	960,00
8			Dokrytí plechové krytiny eternitem	m	3,000	331,000	993,00
9			Boční oplechování PZ lak	m	3,000	387,000	1 161,00
10			Okapový podkladní plech	m	3,000	250,000	750,00
11			Podkladní separační vrstva pod plechovou krytinu	m2	6,000	78,000	468,00
12			Pronájem plošiny včetně obsluhy	h	16,000	1 200,000	19 200,00
13			Práce ve výškách (plošina, úvaz)	h	32,000	350,000	11 200,00
14			Lešení dodávka, montáž, demontáž, přesun hmot.	m2	60,000	300,000	10 060,00
15			Oprava oplechování	m	4,500	310,000	1 395,00
16			Tmelení oplechování	m	12,000	110,000	1 320,00
17			Likvidace odpadu a uložení na skládce. úklid staveniště	soubor	1,000	2 800,000	2 800,00
18			Oprava uvolněné krytiny Vodárni 6	soubor	1,000	9 600,000	9 600,00

**VRN8 Přesun stavebních kapacit**

**3 510,00**

19	000	0	Doprava přesun hmot	soubor	1,000	3 510,000	3 510,00
----	-----	---	---------------------	--------	-------	-----------	----------

**Celkem bez DPH**

**126 423,00**

